
Sexta, 03 de Junho de 2022 | ANO: 5 | Nº 410

Índice

Secretaria de Administração ................................................................................................................. 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 061/2022 .............................................................................................. 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 063/2022 .............................................................................................. 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 064/2022 .............................................................................................. 3
EXTRATO DE CONTRATO Nº 065/2022 .............................................................................................. 3
EXTRATO DE CONTRATO Nº 071/2022 .............................................................................................. 3
EXTRATO DE CONTRATO Nº 078/2022 .............................................................................................. 3

Secretaria de Infra Estrutura ............................................................................................................... 3
EXTRATO DO CONTRATO Nº 070/2022, TOMADA DE PREÇO Nº 009/2021, PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 091/2021 ......................................................................................................... 3

EXTRATO DE CONTRATO Nº 076/2022 .............................................................................................. 4
EXTRATO DE CONTRATO Nº 077/2022 .............................................................................................. 4

Secretaria de Cultura ............................................................................................................................. 4
EXTRATO DE CONTRATO Nº 057/2022 ............................................................................................ 4

Secretaria de Educação .......................................................................................................................... 4
EXTRATO DE CONTRATO Nº 069/2022 ............................................................................................ 4

EXTRATO DE CONTRATO Nº 072/2022 .............................................................................................. 5
Secretaria de Assistência Social ............................................................................................................ 5

EXTRATO DE CONTRATO Nº 060/2022 ............................................................................................ 5
EXTRATO DE CONTRATO Nº 066/2022 .............................................................................................. 5
EXTRATO DE CONTRATO Nº 073/2022 .............................................................................................. 5

Secretaria de Saúde ................................................................................................................................ 5
EXTRATO DE CONTRATO Nº 067/2022 ............................................................................................ 5

EXTRATO DE CONTRATO Nº 068/2022 .............................................................................................. 6
EXTRATO DE CONTRATO Nº 074/2022 .............................................................................................. 6
EXTRATO DE CONTRATO Nº 074/2022 .............................................................................................. 6
EXTRATO DE CONTRATO Nº 075/2022 .............................................................................................. 6
EXTRATO DE CONTRATO Nº 075/2022 .............................................................................................. 6

Página 1/8



Sexta, 03 de Junho de 2022 ANO: 5 | Nº 410
 

Secretaria de Administração

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 061/2022

assinado em 27/04/2022. Objeto: Contratação de empresa

para fornecimento de Coffee Breack, para atender a

administração pública do município de São Pedro da Água

Branca/MA. Processo Administrativo nº. Modalidade:

Pregão Presencial nº 003/2022. CONTRATANTE:

Município de São Pedro da Água Branca, CNPJ nº

01.613.956/0001-21, CONTRATADO: L C DE ALMEIDA

EMPREENDIMENTOS, CNPJ nº 39.659.261/0001-54.

Valor Global: R$ 109.840,00 (cento e nove mil e oitocentos

e quarenta reais). Vigência Inicial: 27 de abril de 2022.

Vigência Final: 31 de dezembro de 2022. Marília

Gonçalves de Oliveira. São Pedro da Água Branca - MA,

27 de abril de 2022.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: mgaosdbo9b820220603210629

EXTRATO DE CONTRATO Nº 063/2022

assinado em 27/04/2022. Objeto: Contratação de empresa

para fornecimento de Coffee Breack, para atender a

administração pública do município de São Pedro da Água

Branca/MA. Processo Administrativo nº. Modalidade:

Pregão Presencial nº 003/2022. CONTRATANTE:

Município de São Pedro da Água Branca, CNPJ nº

01.613.956/0001-21, CONTRATADO: FRANCISCA

ALLANA DOS SANTOS MOURA 05126369318, CNPJ

nº 42.178.168/0001-31. Valor Global: R$ 80.415,00

(oitenta mil e quatrocentos e quinze reais). Vigência Inicial:

27 de abril de 2022. Vigência Final: 31 de dezembro de

2022. Marília Gonçalves de Oliveira. São Pedro da Água

Branca - MA, 27 de abril de 2022.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: pnyyoxwluos20220603210620

Página 2/8



Sexta, 03 de Junho de 2022 ANO: 5 | Nº 410
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 064/2022

assinado em 02/05/2022. Objeto: Registro de preço para aquisição eventual e futura de gêneros alimentício para atender as

necessidades públicas do município de São Pedro da Água Branca. Processo Administrativo nº. Modalidade: Pregão Eletrônico

nº 003/2022. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração, CNPJ nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO: G.

DA S. MOREIRA CUNHA COMERCIO, CNPJ nº 24.724.248/0001-63. Valor Global: R$ 72.505,82 (setenta e dois mil,

quinhentos e cinco reais e oitenta e dois centavos). Vigência Inicial: 2 de maio de 2022. Vigência Final: 31 de dezembro de

2022. Marília Gonçalves de Oliveira. São Pedro da Água Branca - MA, 2 de maio de 2022.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: vsakplztood20220603210605

EXTRATO DE CONTRATO Nº 065/2022
assinado em 02/05/2022. Objeto: Registro de preço para

aquisição eventual e futura de gêneros alimentício para

atender as necessidades públicas do município de São

Pedro da Água Branca. Processo Administrativo nº.

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 003/2022.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação,

CNPJ nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO: G. DA S.

MOREIRA CUNHA COMERCIO, CNPJ nº

24.724.248/0001-63. Valor Global: R$ 63.100,92 (sessenta

e três mil, cem reais e noventa e dois centavos). Vigência

Inicial: 2 de maio de 2022. Vigência Final: 31 de dezembro

de 2022. Marília Gonçalves de Oliveira. São Pedro da Água

Branca - MA, 2 de maio de 2022.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: mddyjfc6f2a20220603210621

EXTRATO DE CONTRATO Nº 071/2022

assinado em 02/05/2022. Objeto: Registro de preço para

aquisição eventual e futura de gêneros alimentício para

atender as necessidades públicas do município de São

Pedro da Água Branca. Processo Administrativo nº.

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 003/2022.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração,

CNPJ nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO: GDS

COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E

SERVICOS EIRELI, CNPJ nº 31.701.482/0001-30. Valor

Global: R$ 53.812,00 (cinquenta e três mil e oitocentos e

doze reais). Vigência Inicial: 2 de maio de 2022. Vigência

Final: 31 de dezembro de 2022. Marília Gonçalves de

Oliveira. São Pedro da Água Branca - MA, 2 de maio de

2022

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: y9iaptrdi520220603210644

EXTRATO DE CONTRATO Nº 078/2022

assinado em 09/05/2022. Objeto: Registro de preço, para

contratação eventual ou futura, de empresa para

fornecimento de materiais de expediente para atender as

demandas da administração pública do município de São

Pedro da Água Branca/MA. Processo Administrativo nº.

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 009/2022.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração,

CNPJ nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO:

MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA, CNPJ nº

42.707.214/0001-42. Valor Global: R$ 144.703,03 (cento e

quarenta e quatro mil, setecentos e três reais e três

centavos). Vigência Inicial: 9 de maio de 2022. Vigência

Final: 31 de dezembro de 2022. Marília Gonçalves de

Oliveira. São Pedro da Água Branca - MA, 9 de maio de

2022.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: ovjyqcfnisq20220603210646

Secretaria de Infra Estrutura

EXTRATO DO CONTRATO Nº 070/2022, TOMADA

DE PREÇO Nº 009/2021, PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 091/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO

PEDRO DA ÁGUA BRANCA/MA, CNPJ/MF nº

01.613.956/0001-21. CONTRATADO:

EMPREENDIMENTOS SUPREME LTDA, CNPJ/MF nº

27.505.103/0001-60, OBJETO:  Contratação de empresa

para recuperação da estrada vicinal no trecho do Povoado

Cocal no Município de São Pedro da Água Branca/MA.

VALOR DO CONTRATO: R$ 964.591,76 (novecentos e

sessenta e quatro mil, quinhentos e noventa e um reais e

setenta e seis centavos); VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, a

contar da data de sua assinatura; FUNDAMENTO LEGAL:

Lei nº 8.666/93; UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:

Página 3/8



Sexta, 03 de Junho de 2022 ANO: 5 | Nº 410
 

26.782.0710.1039.0000 - Obras de recuperação de estradas

vicinais; ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00.00 –

instalações; SIGNATÁRIOS: Pelo CONTRATANTE:

MARÍLIA GONÇALVES DE OLIVEIRA, RG nº

068033672018-0 SSP/MA e CPF nº 522.954.433-34, pelo

CONTRATADO: ANDREIA DA SILVA SOBRINHO, RG

nº 064173952017-2 SSP/MA  e CPF nº 967.447.902-34.

São Pedro da Água Branca/MA, 02 de maio de 2022.

TRANSCRIÇÃO: MARÍLIA GONÇALVES DE

OLIVEIRA – Prefeita Municipal e Ordenadora de

Despesas.
Publicado por: JOELBERT

Código identificador: w2knynwh7g20220603210603

EXTRATO DE CONTRATO Nº 076/2022

assinado em 05/05/2022. Objeto: Para contratação eventual

ou futura, de empresa para fornecimento de materiais de

construção civil, elétrica e hidráulica para atender as

demandas da administração pública do município, para

atender as demandas do Departamento de Obras e Serviços.

Processo Administrativo nº 039/2022. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 011/2022. CONTRATANTE: Secretaria

Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos, CNPJ

nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO: J. M. BEZERRA

LIMA, CNPJ nº 29.468.606/0001-38. Valor Global: R$

544.285,55 (quinhentos e quarenta e quatro mil, duzentos e

oitenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos).

Vigência Inicial: 5 de maio de 2022. Vigência Final: 31 de

dezembro de 2022. Marília Gonçalves de Oliveira. São

Pedro da Água Branca - MA, 5 de maio de 2022.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: sh6yke6wchx20220603210626

EXTRATO DE CONTRATO Nº 077/2022

assinado em 05/05/2022. Objeto: Para contratação eventual

ou futura, de empresa para fornecimento de materiais de

construção civil, elétrica e hidráulica para atender as

demandas da administração pública do município, para

atender as demandas do Departamento de Obras e Serviços.

Processo Administrativo nº 039/2022. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 011/2022. CONTRATANTE: Secretaria

Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos, CNPJ

nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO: G G

MATERIAIS DE CONSTRUCAO E PRESTACAO DE

SERVICOS LTDA, CNPJ nº 04.257.612/0001-15. Valor

Global: R$ 351.432,53 (trezentos e cinquenta e um mil,

quatrocentos e trinta e dois reais e cinquenta e três

centavos). Vigência Inicial: 5 de maio de 2022. Vigência

Final: 31 de dezembro de 2022. Marília Gonçalves de

Oliveira. São Pedro da Água Branca - MA, 5 de maio de

2022

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: sdfbumfouql20220603210610

Secretaria de Cultura

EXTRATO DE CONTRATO Nº 057/2022
assinado em 18/04/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE

MÍDIA E EVENTOS DE PEQUENO PORTE, ATÉ 100

PESSOAS PARA O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA

ÁGUA BRANCA-MA. Processo Administrativo nº

035/2022. Modalidade: Pregão Presencial nº 007/2022.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Cultura, CNPJ

nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO: EVANILSON

MENDES COSTA 02706355301, CNPJ nº

27.278.991/0001-25. Valor Global: R$ 124.952,70 (cento e

vinte e quatro mil, novecentos e cinquenta e dois reais e

setenta centavos). Vigência Inicial: 18 de abril de 2022.

Vigência Final: 31 de dezembro de 2022. Marília

Gonçalves de Oliveira. São Pedro da Água Branca - MA,

18 de abril de 2022

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: xvo2vbmczj20220603210638

Secretaria de Educação

EXTRATO DE CONTRATO Nº 069/2022

assinado em 02/05/2022. Objeto: Registro de preço para

aquisição eventual de produtos para Merenda Escolar,

visando atender a Secretaria de Educação do Município de

São Pedro da Água Branca. Processo Administrativo nº

024/2022. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 004/2022.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação,

CNPJ nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO: GDS

COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E

SERVICOS EIRELI, CNPJ nº 31.701.482/0001-30. Valor

Global: R$ 304.166,00 (trezentos e quatro mil e cento e

sessenta e seis reais). Vigência Inicial: 2 de maio de 2022.

Vigência Final: 31 de dezembro de 2022. Marília

Gonçalves de Oliveira. São Pedro da Água Branca - MA, 2

Página 4/8



Sexta, 03 de Junho de 2022 ANO: 5 | Nº 410
 

de maio de 2022

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: vbasubjdi620220603210616

EXTRATO DE CONTRATO Nº 072/2022

assinado em 02/05/2022. Objeto: Registro de preço para

aquisição eventual e futura de gêneros alimentício para

atender as necessidades públicas do município de São

Pedro da Água Branca. Processo Administrativo nº.

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 003/2022.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação,

CNPJ nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO: GDS

COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E

SERVICOS EIRELI, CNPJ nº 31.701.482/0001-30. Valor

Global: R$ 49.702,20 (quarenta e nove mil, setecentos e

dois reais e vinte centavos). Vigência Inicial: 2 de maio de

2022. Vigência Final: 31 de dezembro de 2022. Marília

Gonçalves de Oliveira. São Pedro da Água Branca - MA, 2

de maio de 2022

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: qhrod4wpo4i20220603210637

Secretaria de Assistência Social

EXTRATO DE CONTRATO Nº 060/2022

, assinado em 27/04/2022. Objeto: Contratação de

empresa para aquisição eventual e futura de empresa para

fornecimento de serviços funerários para atender a

necessidade de administração pública de São Pedro da

Água Branca/MA. Processo Administrativo nº 034/2022.

Modalidade: Pregão Presencial nº 004/2022.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência

Social, CNPJ nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO: P.

P. DE HOLANDA, CNPJ nº 07.844.823/0001-42. Valor

Global: R$ 224.405,00 (duzentos e vinte e quatro mil e

quatrocentos e cinco reais). Vigência Inicial: 27 de abril de

2022. Vigência Final: 31 de dezembro de 2022. Marília

Gonçalves de Oliveira. São Pedro da Água Branca - MA,

27 de abril de 2022.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: cicsq5qdpa20220603210637

EXTRATO DE CONTRATO Nº 066/2022

assinado em 02/05/2022. Objeto: Registro de preço para

aquisição eventual e futura de gêneros alimentício para

atender as necessidades públicas do município de São

Pedro da Água Branca. Processo Administrativo nº.

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 003/2022.

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social,

CNPJ nº 27.096.029/0001-75, CONTRATADO: G. DA S.

MOREIRA CUNHA COMERCIO, CNPJ nº

24.724.248/0001-63. Valor Global: R$ 51.021,66

(cinquenta e um mil, vinte e um reais e sessenta e seis

centavos). Vigência Inicial: 2 de maio de 2022. Vigência

Final: 31 de dezembro de 2022. Marília Gonçalves de

Oliveira. São Pedro da Água Branca - MA, 2 de maio de

2022

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: vxmzrzhtwpb20220603210656

EXTRATO DE CONTRATO Nº 073/2022

assinado em 02/05/2022. Objeto: Registro de preço para

aquisição eventual e futura de gêneros alimentício para

atender as necessidades públicas do município de São

Pedro da Água Branca. Processo Administrativo nº.

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 003/2022.

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social,

CNPJ nº 27.096.029/0001-75, CONTRATADO: GDS

COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E

SERVICOS EIRELI, CNPJ nº 31.701.482/0001-30. Valor

Global: R$ 46.459,40 (quarenta e seis mil, quatrocentos e

cinquenta e nove reais e quarenta centavos). Vigência

Inicial: 2 de maio de 2022. Vigência Final: 31 de dezembro

de 2022. Marília Gonçalves de Oliveira. São Pedro da Água

Branca - MA, 2 de maio de 2022

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: n6rdear7dvt20220603210610

Secretaria de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO Nº 067/2022

assinado em 02/05/2022. Objeto: Registro de preço para

aquisição eventual e futura de gêneros alimentício para

atender as necessidades públicas do município de São

Pedro da Água Branca. Processo Administrativo nº.

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 003/2022.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ nº

01.613.956/0001-21, CONTRATADO: G. DA S.

MOREIRA CUNHA COMERCIO, CNPJ nº

24.724.248/0001-63. Valor Global: R$ 44.214,40 (quarenta

Página 5/8



Sexta, 03 de Junho de 2022 ANO: 5 | Nº 410
 

e quatro mil, duzentos e quatorze reais e quarenta

centavos). Vigência Inicial: 2 de maio de 2022. Vigência

Final: 31 de dezembro de 2022. Marília Gonçalves de

Oliveira. São Pedro da Água Branca - MA, 2 de maio de

2022

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: f9xrgyp2qb520220603210635

EXTRATO DE CONTRATO Nº 068/2022

assinado em 02/05/2022. Objeto: Registro de preço para

aquisição eventual e futura de gêneros alimentício para

atender as necessidades públicas do município de São

Pedro da Água Branca. Processo Administrativo nº.

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 003/2022.

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº

11.517.066/0001-70, CONTRATADO: G. DA S.

MOREIRA CUNHA COMERCIO, CNPJ nº

24.724.248/0001-63. Valor Global: R$ 124.029,06 (cento e

vinte e quatro mil, vinte e nove reais e seis centavos).

Vigência Inicial: 2 de maio de 2022. Vigência Final: 31 de

dezembro de 2022. Marília Gonçalves de Oliveira. São

Pedro da Água Branca - MA, 2 de maio de 2022

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: naussedt1p520220603210634

EXTRATO DE CONTRATO Nº 074/2022

assinado em 02/05/2022. Objeto: Registro de preço para

aquisição eventual e futura de gêneros alimentício para

atender as necessidades públicas do município de São

Pedro da Água Branca. Processo Administrativo nº.

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 003/2022.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ nº

01.613.956/0001-21, CONTRATADO: GDS COMÉRCIO

DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI,

CNPJ nº 31.701.482/0001-30. Valor Global: R$ 37.393,90

(trinta e sete mil, trezentos e noventa e três reais e noventa

centavos). Vigência Inicial: 2 de maio de 2022. Vigência

Final: 31 de dezembro de 2022. Marília Gonçalves de

Oliveira. São Pedro da Água Branca - MA, 2 de maio de

2022

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: lruhtirakcf20220603210602

EXTRATO DE CONTRATO Nº 074/2022

assinado em 02/05/2022. Objeto: Registro de preço para

aquisição eventual e futura de gêneros alimentício para

atender as necessidades públicas do município de São

Pedro da Água Branca. Processo Administrativo nº.

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 003/2022.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ nº

01.613.956/0001-21, CONTRATADO: GDS COMÉRCIO

DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI,

CNPJ nº 31.701.482/0001-30. Valor Global: R$ 37.393,90

(trinta e sete mil, trezentos e noventa e três reais e noventa

centavos). Vigência Inicial: 2 de maio de 2022. Vigência

Final: 31 de dezembro de 2022. Marília Gonçalves de

Oliveira. São Pedro da Água Branca - MA, 2 de maio de

2022

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: 9uaebsfd8lm20220603210609

EXTRATO DE CONTRATO Nº 075/2022

assinado em 02/05/2022. Objeto: Registro de preço para

aquisição eventual e futura de gêneros alimentício para

atender as necessidades públicas do município de São

Pedro da Água Branca. Processo Administrativo nº.

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 003/2022.

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº

11.517.066/0001-70, CONTRATADO: GDS COMERCIO

DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI,

CNPJ nº 31.701.482/0001-30. Valor Global: R$ 130.111,30

(cento e trinta mil, cento e onze reais e trinta centavos).

Vigência Inicial: 2 de maio de 2022. Vigência Final: 31 de

dezembro de 2022. Marília Gonçalves de Oliveira. São

Pedro da Água Branca - MA, 2 de maio de 2022

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: uudjb9pcn4r20220603210644

EXTRATO DE CONTRATO Nº 075/2022

assinado em 02/05/2022. Objeto: Registro de preço para

aquisição eventual e futura de gêneros alimentício para

atender as necessidades públicas do município de São

Pedro da Água Branca. Processo Administrativo nº.

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 003/2022.

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº

11.517.066/0001-70, CONTRATADO: GDS COMERCIO

DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI,

CNPJ nº 31.701.482/0001-30. Valor Global: R$ 130.111,30

(cento e trinta mil, cento e onze reais e trinta centavos).

Vigência Inicial: 2 de maio de 2022. Vigência Final: 31 de

dezembro de 2022. Marília Gonçalves de Oliveira. São

Pedro da Água Branca - MA, 2 de maio de 2022

Página 6/8



Sexta, 03 de Junho de 2022 ANO: 5 | Nº 410
 

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: pqskjqvx7bs20220603210652

Página 7/8



Sexta, 03 de Junho de 2022 ANO: 5 | Nº 410
 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira
Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira
Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SAO
PEDRO DA AGUA BRA
NCA:01613956000121

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO PEDRO
DA AGUA BRANCA/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU
=23917962000105/OU=presencial/CN=MUNICIP
IO DE SAO PEDRO DA AGUA
BRANCA:01613956000121 Data:03.06.2022
22:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 8/8

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Administração
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 061/2022
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 063/2022
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 064/2022
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 065/2022
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 071/2022
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 078/2022


	Secretaria de Infra Estrutura
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 070/2022, TOMADA DE PREÇO Nº 009/2021, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 091/2021
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 076/2022
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 077/2022


	Secretaria de Cultura
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 057/2022

	Secretaria de Educação
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 069/2022
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 072/2022


	Secretaria de Assistência Social
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 060/2022
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 066/2022
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 073/2022


	Secretaria de Saúde
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 067/2022
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 068/2022
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 074/2022
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 074/2022
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 075/2022
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 075/2022



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-06-03T22:00:06-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO PEDRO DA AGUA BRANCA/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=23917962000105/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




